UL. PODWALE 6  31-118 KRAKÓW 

18.378,10 
- zł – 

brutto 

Jako najkorzystniejsza została wybrana  oferta złoŜona przez GŁÓWNĄ KSIĘGARNIĘ 
SZKOLNĄ GAJEWICZ, MIELECH, WIDŁAK S.J. AL. DASZY ŃSKIEGO 16, 31-534  
KRAKÓW , której cena brutto wyniosła (18.199,00 słownie osiemnaście tysięcy sto 
dziewięćdziesiąt dziewięć zł 00/100). Oferta zawiera najniŜszą cenę. 

Odrzucono ofertę nr 4  złoŜoną  przez GŁÓWNĄ KSIĘGARNIĘ NAUKOWĄ WOJCIECH 
SATOŁA SPÓŁKA JAWNA   UL. PODWALE 6  31-118 KRAKÓW na podstawie art. 89 
ust. 1 pkt 2 – Treść oferty nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków